از این دست خطاها مکرر دیده می شود، در
همین آبان ماه جنــاب دکتر فرزین ابراز امیدواری

کردنــد که تا پایان ســال، تــورم ۳۰
درصــد کاهــش یابــد، در حالی که
شاخص بهای طلا و ارز عکس آن را

نشان می دهد!

ســرمـقـالـه

اقتصاد ایران باز است یا بسته؟
فعال است یا منفعل؟

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳
۱۰ شعبان ۱۴۴۶

۹ فوریه ۲۰۲۵
سال بیست ویکم

شماره ۵۰۴۶
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

عربستان سعودی یا ترکیه؛ انتخاب حیاتی برای سوریه

اینترنت در مشت کودکان وحدت ملی ره توشه رشد اقتصادی

احمد الشــرع در تاریخ ۲ فوریه اولین ســفر رســمی خارجی خود را
به ریاض انجــام داد، در حالی که پیش تر نخســتین مصاحبه خود را به
روزنامه پان عربی ســعودی الشرق الاوســط اختصــاص داده بود.